döneminde Türkler ile ilgili olarak yapılmış
araştırmalarda ortaya atılan soruların en azından bir kısmına cevap vermesi
açısından dikkate değerdir.

Tarihte Bir Aydın Tarikatı: Zeynfler
Reşat öngören
istanbul: insan Yayınlan 2003. 231 sayfa.

Cengiz Tomar

Eser, Sühreverdiyye'nin birkolu olarakZeynüddin Hafi (ö. 838/1435) ta
rafından Herat'ta kurulan ve kısa bir sürede Horasan, Orta Doğu ve Anadolu'da
yayılma imkanı bulan Zeyniyye tarikatının tarihini ve seyr u sülı1k adabını